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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Speedskating-WM in Zandvoorde (Belgien; nur Piste + Marathon) 22.-26.8.2002 
Herren :

Hedrick, Chad USA 1 1 2 WM 2002 A H
Rosero, Diego COL 1 1 WM 2002 A H
Presti, Luca ITA 2 2 1 WM 2002 A H
Romani, Pierdavide ITA 2 1 WM 2002 A H
Zangarini, Francesco ITA 3 1 WM 2002 A H
Briand, Pascal FRA 3 1 WM 2002 A H
Botero, Jorge COL 3 1 WM 2002 A H
Duggento, Gregorio ITA 1 WM 2002 A H
Dobbin, Shane NZL 3 2 WM 2002 A H
Dobbin, Kalon NZL 2 WM 2002 A H
Smit, Arjan NED 2 WM 2002 A H
Betancur, Juan Carlos COL 2 WM 2002 A H
Lacey, Fred USA 2 WM 2002 A H
Krawulski, Steven USA 2 WM 2002 A H
Gicquel, Arnaud FRA 3 WM 2002 A H
Amabili, Matteo ITA 3 WM 2002 A H
Ryan, Gary AUS 3 WM 2002 A H
Currell, Peter AUS 3 WM 2002 A H
Byrne, Michael AUS 3 WM 2002 A H
Betancur, Diego COL 3 WM 2002 A H
Zschätzsch, Christoph GER 4 11 6 13 WM 2002 A H Gr.-Gerau
Zschätzsch, Benjamin GER 11 5 18 6 25 WM 2002 A H Gr.-Gerau
Zschätzsch, Daniel GER 19 10 6 St WM 2002 A H Gr.-Gerau
Laetsch, Thomas GER 5 18 WM 2002 A H Gera
Schwierz, Matthias GER 18 83 WM 2002 A H Tuttlingen
Wieduwilt, Nico GER 27 13 22 WM 2002 A H Gera
Müller, Sebastian Darmst. GER 79 WM 2002 A H Darmstadt

Damen:
Cliff, Theresa USA 3 1 2 1 1 WM 2002 A D
Belloni, Valentina ITA 1 1 WM 2002 A D
Smith, Jessica USA 1 1 WM 2002 A D
Herrero, Sheila ESP 2 1 2 WM 2002 A D
Mendez, Brigyte COL 1 3 3 3 WM 2002 A D
Horgan, Ashley USA 1 WM 2002 A D
Susmeli, Alessandra ITA 3 2 2 WM 2002 A D
Verdugo, Pamela CHI 2 WM 2002 A D
Gonzalez, Andrea ARG 2 WM 2002 A D
Pan, Yi Chin TPE 2 WM 2002 A D
Lombardo, Laura ITA 2 WM 2002 A D
Lardani, Laura ITA 2 WM 2002 A D
Lizarraga, Eva ESP 3 WM 2002 A D
Barbotin Audoire, Nathalie FRA 3 WM 2002 A D
Llorens, Tamara ARG 3 WM 2002 A D
Moreno, Berenice COL 3 WM 2002 A D
Niño, Silvia COL 3 WM 2002 A D
Diezel, Oona GER 14 WM 2002 A D Gr.-Gerau
Kalbe, Evelyn GER 19 9 66 WM 2002 A D Gr.-Gerau
Neuling, Michaela GER 12 16 17 18 WM 2002 A D Gera
Knopf, Melanie GER 21 25 9 60 WM 2002 A D Bayreuth
Bayrhof, Melanie GER 20 22 9 19 WM 2002 A D Marktoberdorf
Mayer, Kathrin GER 16 33 WM 2002 A D Bayreuth
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Speedskating-Junioren-WM in Zandvoorde (Belgien; nur Piste und Marathon) 22.-26.8.2002 
Junioren A:

Thompson, Shaun AUS 2 1 1 2 JWM 2002 JA H
Mantia, Joseph USA 2 1 2 3 1 JWM 2002 JA H
Ariza, Anderson COL 1 2 JWM 2002 JA H
Allmond, Terrance USA 2 1 JWM 2002 JA H
Son, Geun Seong KOR 1 2 JWM 2002 JA H
Zanetti, Andrea ITA 3 1 JWM 2002 JA H
Magnano, Pasqualino ITA 1 JWM 2002 JA H
Screpantini, Roberto ITA 1 JWM 2002 JA H
Rodriguez, David COL 2 2 JWM 2002 JA H
Rivera, Julian COL 2 JWM 2002 JA H
Gutierrez, Claudio CHI 3 3 JWM 2002 JA H
Tobon, Juan COL 3 3 JWM 2002 JA H
Deubner, Toni GER 3 16 13 3 25 JWM 2002 JA H Eisenach
Rönsch, Sebastian GER 23 31 20 3 64 JWM 2002 JA H Gr.-Gerau
Rubick, Clemens GER 24 26 10 3 5 JWM 2002 JA H Gera
Wolf, Jan GER 32 15 Dis 57 JWM 2002 JA H Gera

Juniorinnen A:
Baena, Cecilia COL 3 1 1 1 1 JWM 2002 JA D
Martinez, Kelly COL 1 2 3 1 1 2 JWM 2002 JA D
Yi, Kuck Chae KOR 1 1 2 JWM 2002 JA D
Rodriguez, Ana Maria COL 1 3 JWM 2002 JA D
Zanetti, Erika ITA 2 3 JWM 2002 JA D
Bowe, Brittany USA 2 2 JWM 2002 JA D
Bonnet, Melisa ARG 2 3 JWM 2002 JA D
Holguin, Liana COL 2 JWM 2002 JA D
Howe, Mandi USA 2 JWM 2002 JA D
Derrick, Kimberly USA 2 JWM 2002 JA D
Di Eugenio, Simona ITA 3 JWM 2002 JA D
Woo, Hyo Sook KOR 3 JWM 2002 JA D
Huang, Wan-Ting TPE 3 JWM 2002 JA D
Huang, Yu-Ting TPE 3 JWM 2002 JA D
Hsu, Chiao-Jen TPE 3 JWM 2002 JA D
Gegner, Jana GER 5 8 6 Dis JWM 2002 JA D Berlin
Wieduwilt, Sandra GER 15 17 13 12 Dis 8 JWM 2002 JA D Gera
Keßler, Dennise GER 16 17 13 Dis 27 JWM 2002 JA D Gera
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
EM in Grenade (Straße) und Valence d´Agen (Piste; Frankreich) 26.7.-3.8.2002 
Herren:

Presti, Luca ITA 1 2 1 2 1 2 EM 2002 A H
Romani, Pierdavide ITA 3 1 3 1 1 EM 2002 A H
Briand, Pascal FRA 1 1 1 EM 2002 A H
Zangarini, Francesco ITA 1 1 2 2 EM 2002 A H
Cardin, Franck FRA 2 3 1 1 EM 2002 A H
Boucher, Thomas FRA 3 1 1 2 EM 2002 A H
Duggento, Gregorio ITA 1 1 EM 2002 A H
Grandgirard, Baptiste FRA 3 2 1 EM 2002 A H
Amabili, Matteo ITA 1 EM 2002 A H
Lerga, Garikoitz ESP 2 2 2 3 2 EM 2002 A H
Huguen, François FRA 3 2 EM 2002 A H
Lombardi, Claudio ITA 2 EM 2002 A H
Hebbrecht, Wouter BEL 2 EM 2002 A H
Cicconi, Guido ITA 2 EM 2002 A H
Rabeau, Fabien FRA 2 EM 2002 A H
Maillard, Lionel FRA 2 EM 2002 A H
Posada, Ivan ESP 3 3 EM 2002 A H
Gicquel, Arnaud FRA 3 EM 2002 A H
Sanchez, Ronan ESP 3 EM 2002 A H
Zschätzsch, Benjamin GER 10 3 3 4 4 6 8 7 3 3 6 EM 2002 A H Gr.-Gerau
Zschätzsch, Daniel GER 14 7 4 4 5 12 9 3 7 EM 2002 A H Gr.-Gerau
Schwierz, Matthias GER 8 16 2 8 EM 2002 A H Tuttlingen
Laetsch, Thomas GER 4 5 3 3 30 EM 2002 A H Gera
Wieduwilt, Nico GER 11 7 4 7 4 4 7 30 15 3 22 EM 2002 A H Gera
Müller, Sebastian Darmst. GER 11 20 8 18 4 8 21 16 12 EM 2002 A H Darmstadt

Damen:
Belloni, Valentina ITA 1 1 1 1 EM 2002 A D
Lombardo, Laura ITA 1 3 3 1 2 1 EM 2002 A D
Herrero, Sheila ESP 1 1 2 3 2 2 3 EM 2002 A D
Susmeli, Alessandra ITA 2 1 2 1 3 EM 2002 A D
Lardani, Laura ITA 2 1 1 2 EM 2002 A D
Barbotin Audoire, Nathalie FRA 3 1 1 3 2 EM 2002 A D
Gómez, Sandra ESP 1 3 2 1 EM 2002 A D
Vaudan, Angèle FRA 2 1 2 EM 2002 A D
Lagrée, Caroline FRA 3 1 2 EM 2002 A D
Vantournhout, Britta BEL 2 1 EM 2002 A D
Thijs, Ann BEL 3 1 EM 2002 A D
Derous, Vanessa BEL 3 1 EM 2002 A D
Ciavattini, Elena ITA 2 2 EM 2002 A D
Lizarraga, Eva ESP 3 2 3 3 EM 2002 A D
Flourens, Estelle FRA 2 3 EM 2002 A D
Ponjee, Tijn NED 2 3 EM 2002 A D
Torres, Nuria ESP 2 3 EM 2002 A D
Bohrer, Aurélie FRA 2 EM 2002 A D
Samanes, Vanesa ESP 2 EM 2002 A D
Greving, Anka NED 3 EM 2002 A D
De Vries, Elma NED 3 EM 2002 A D
Boue, Caroline FRA 3 EM 2002 A D
Vallons, Wendy BEL 3 EM 2002 A D
Diezel, Oona GER 9 7 9 10 12 EM 2002 A D Gr.-Gerau
Spilger, Nina GER 14 13 13 14 15 14 13 EM 2002 A D Gr.-Gerau
Bayrhof, Melanie GER 3 17 7 5 5 4 7 13 10 EM 2002 A D Marktoberdorf
Knopf, Melanie GER 10 12 12 9 25 4 EM 2002 A D Bayreuth
Mayer, Kathrin GER 13 8 9 5 5 5 14 15 7 12 4 33 EM 2002 A D Bayreuth
Neuling, Michaela GER 15 10 9 5 5 10 12 4 9 EM 2002 A D Gera
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Junioren-Europameisterschaften (nur Straße) in Grenade/Frankreich 20.-24.7.2002 
Junioren A:

Zanetti, Andrea ITA 1 1 1 3 JEM 2002 JA H
Magnano, Pasqualino ITA 2 1 2 1 JEM 2002 JA H
Screpantini, Roberto ITA 2 1 1 JEM 2002 JA H
Di Brigida, Alessio ITA 2 1 1 JEM 2002 JA H
Lefèvre, Florian FRA 1 2 JEM 2002 JA H
Pirovano, Riccardo ITA 2 1 JEM 2002 JA H
Armée, Sander BEL 3 1 JEM 2002 JA H
Letica, Jernej SLO 2 JEM 2002 JA H
Boeve, Roy NED 2 JEM 2002 JA H
Van Loon, Jan NED 2 JEM 2002 JA H
Van Beek, Simon NED 2 JEM 2002 JA H
Fortin, David FRA 2 JEM 2002 JA H
Loeuillot, Julien FRA 2 JEM 2002 JA H
Despaux, Adrien FRA 3 3 JEM 2002 JA H
Piscopia, Antonio ITA 3 JEM 2002 JA H
Contin, Alexis FRA 3 JEM 2002 JA H
Rousse, Guillaume FRA 3 JEM 2002 JA H
Pfulg, Raphael SUI 3 JEM 2002 JA H
Spruyt, Ferre BEL 3 JEM 2002 JA H
Backers, Wouter BEL 3 JEM 2002 JA H
Deubner, Toni GER 13 3 3 4 4 5 25 JEM 2002 JA H Eisenach
Rubick, Clemens GER 11 10 8 4 5 7 JEM 2002 JA H Gera
Rönsch, Sebastian GER 17 21 13 12 4 5 25 JEM 2002 JA H Gr.-Gerau
Wolf, Jan GER 12 14 14 25 JEM 2002 JA H Gera
Ramali, Pascal GER 11 13 JEM 2002 JA H Gr.oß-Gerau

Juniorinnen A:
Redi, Rosella ITA 1 2 2 1 JEM 2002 JA D
Di Eugenio, Simona ITA 3 1 1 2 JEM 2002 JA D
Garofalo, Flavia ITA 1 2 1 JEM 2002 JA D
Di Francesco, Serena ITA 1 2 3 JEM 2002 JA D
Traini, Denise ITA 1 3 JEM 2002 JA D
Zanetti, Erika ITA 3 2 JEM 2002 JA D
Geens, Kirsten BEL 2 3 JEM 2002 JA D
Fierens, Els BEL 3 3 JEM 2002 JA D
Fernandez, Lorena ESP 3 JEM 2002 JA D
Garrido, Vanesa ESP 3 JEM 2002 JA D
Rodriguez, Lara ESP 3 JEM 2002 JA D
Jonckheere, Tina BEL 3 JEM 2002 JA D
Gegner, Jana GER 2 1 2 1 JEM 2002 JA D Berlin 
Wieduwilt, Sandra GER 8 5 3 2 1 2 JEM 2002 JA D Gera
Keßler, Dennise GER 13 6 6 2 1 14 JEM 2002 JA D Gera
Jorzik, Kristin GER 9 10 JEM 2002 JA D Gera
Strüver, Tina GER 5 10 9 13 JEM 2002 JA D Halle
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Junioren B:

Battiato, Angelo ITA 1 3 1 JEM 2002 JB H
Sciarra, Daniele ITA 1 1 JEM 2002 JB H
Falcone, Marco ITA 1 2 JEM 2002 JB H
Bellia, Simone ITA 2 1 JEM 2002 JB H
Bontempo, Danilo ITA 2 1 JEM 2002 JB H
Ballarini, Antonio ITA 3 1 JEM 2002 JB H
Gallot, Pierre FRA 3 2 JEM 2002 JB H
Tas, Kwinten BEL 2 JEM 2002 JB H
Milewski, Pawel POL 3 JEM 2002 JB H
Gaudesaboos, Robbie BEL 3 JEM 2002 JB H
De Izco, Alberto ESP 3 JEM 2002 JB H
Oneca, Xabier ESP 3 JEM 2002 JB H
Zabalo, Xabier ESP 3 JEM 2002 JB H
Schimek, Yannick GER 8 8 21 2 JEM 2002 JB H Gr.-Gerau
Fuhrmeister, Marco GER 12 6 2 JEM 2002 JB H Gera
Grimm, Christian GER 14 13 7 8 2 JEM 2002 JB H Gera
Baumann, Rick GER 17 29 30 JEM 2002 JB H Meissen
Rühling, Michael GER 19 20 32 JEM 2002 JB H Gera

Juniorinnen B:
Armée, Nelé BEL 1 1 JEM 2002 JB D
Calvino, Caterina ITA 2 2 1 JEM 2002 JB D
Picchieri, Elena ITA 3 2 3 1 JEM 2002 JB D
Halbout, Justine FRA 2 1 JEM 2002 JB D
Fiore, Federica ITA 2 1 JEM 2002 JB D
Posada, Sheila ESP 1 3 JEM 2002 JB D
Arcidiacono, Arianna ITA 1 JEM 2002 JB D
Contenti, Desirée ITA 3 JEM 2002 JB D
Van Quathem, Justine BEL 3 JEM 2002 JB D
Gomez, Beatriu ESP 3 JEM 2002 JB D
Gonzalez, Julieta ESP 3 JEM 2002 JB D
Neuling, Franziska GER 5 3 7 2 JEM 2002 JB D Gera
Schmidt, Sissy GER 8 8 2 JEM 2002 JB D Gera
Hilbig, Anne GER 7 16 25 26 2 JEM 2002 JB D Gera
Lahne, Carmen GER 7 5 8 JEM 2002 JB D Gera
Gleim, Julia GER 9 15 20 JEM 2002 JB D Michelstadt
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